
UCHWAŁA NR XXVII/151/16
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 20 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole prowadzone 
przez Gminę Baćkowice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2016 r., poz. 1946, 1954 i 1985) Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/250/14 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 lipca 2014 r. w sprawie wysokości 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole prowadzone przez Gminę Baćkowice (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2014 r. poz. 2227) wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 po wyrazach „wychowania przedszkolnego”  dopisać wyrazy „dzieci w wieku do lat 5”,

2) W § 2 po wyrazach  „za świadczenia udzielane” dopisać wyrazy „dzieciom w wieku do lat 5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4183


		2016-12-28T10:06:47+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




